关于成立兰州交通大学东方中学教工书画协会的通知
各位教职工：
为丰富全校教职工的业余文化生活，进一步积极推动我校书画艺术的普及、创作和交流活动，更广泛地团结广大书法、绘画、篆刻爱好者在构建和谐东方、人文东方、爱心东方进程中发挥作用，应部分教职工书画爱好者的需求，经艺术组提议、校办公室、校工会研究决定，成立兰州交通大学东方中学教工书画协会。现就有关事项通知如下：

1、 协会宗旨

本会的宗旨是促进社会主义精神文明建设，服务学校的中心工作。丰富全校教职工的业余文化生活，团结和组织全校书法、绘画、篆刻爱好者互相学习，交流经验。定期开展书法、绘画讲座，举办书画展览，不断提高书画的欣赏水平和创作能力，繁荣学校书画艺术。
2、 协会组成

1. 设名誉会长一名  （汤校长担任）

2. 设会长一名      （任红熹老师担任）

3. 设副会长三名    （吴爱民主任、马灵芝老师、刘静老师担任）

4. 设理事两名      （魏万庭老师、赵璇老师担任）

5. 协会成员        （若干名）
3、 会费标准

  每年每人收会费20元

4、 报名对象和条件
1、我校教职工，性别、年龄不限。

2、热爱书画艺术者，或具有一定的专业基础者。

4、遵守协会章程、履行会员义务，服从协会领导，积极参与协会组织的各项活动，遵守纪律。
五、报名方式

1、填写《兰州交通大学东方中学书画协会会员登记表》（见附件），并于2013年9月10日之前将登记表电子档和纸质档交到艺术组任红熹老师处，电子版见东方中学校园网，联系电话8083，邮箱 463962224@qq.com
2、经协会批准登记后，吸收为会员，并报校艺术组备案。
兰州交大东方中学
2013年8月27日
附件：
兰州交大东方中学教工书画协会会员登记表
	姓名

	性别

	出生年月

	部门

	职务

	爱好特长

	办公电话

	QQ

	手机

	电子邮箱

	曾加入何种专业协会，获得何种专业

奖励

	入会申请
	我志愿加入兰州交大东方中学教工书画协会，遵守协会章程及协会纪律，履行会员义务。

申请人（签名）：

申请时间：       年   月   日

	以下部分由协会负责填写

	专业协会审批意见
	                          会长（签名）：

                                           年    月    日

	会员编号

	入会时间

	备注